
UCHWAŁA m 2̂lśk}2f2.h. 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia ^ ̂*•• 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie nr FESW.07.01-IZ.00-

0005/24 pn. „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kielcach" dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego na lata 2021 -2027 oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1  
1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie nr FESW.07.01-IZ.00-

0005/24 pn. „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kielcach" - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowe warunki oceny dokumentów rekrutacyjnych oraz warunki uczestnictwa 

określa Regulamin o którym mowa w pkt 1). 

§ 2  

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, na potrzeby projektu nr FESW.07.01-IZ.00-

0005/24 pn. „Aktywny i zdrowy, czyli dodatkowe wsparcie zdrowotne pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kielcach" dofinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego na lata 2021 - 2027, w następującym składzie: 

• Przewodnicząca Komisji — Wojciech Kołodziejczyk 

• Sekretarz Komisji - Iwona Krzemień 

• Członek Komisji - Michał Molenda 

2. Komisja Rekrutacyjna, odpowiedzialna jest za właściwe przeprowadzenie procesu 

oceny złożonej dokumentacji rekrutacyjnej, w szczególności do: 

• przeprowadzenie oceny formalnej i merytorycznej zgłoszeń; 

• utworzenie zasadniczej oraz rezerwowej listy uczestników projektu; 

• przedstawienie obu list Staroście Kieleckiemu do zatwierdzenia; 



3. Pracami Komisji Rekrutacyjnej kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiali 

Starosta: 
Tomasz Pleba 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


